

Memo No. Notice/83 of 2025

Dated: 13.05.2025

বিজ্ঞপ্তি

বাংলা বিভাগের ছাত্রছাত্রীদের জানানো হচ্ছে যে, আগামী ১৯/০৫/২০২৫ সোমবার রবীন্দ্র জন্ম-জয়ন্তী উপলক্ষে IQAC -এর সহায়তায় বাংলা বিভাগের উদ্যোগে একটি সাংস্কৃতিক অনুষ্ঠানের আয়োজন করা হয়েছে। এই অনুষ্ঠানটি দুপুর ১টায় কলেজের কনফারেন্স হল-এ অনুষ্ঠিত হবে। বিভাগীয় ছাত্র-ছাত্রীরা অতি অবশ্যই অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকবে।

Head
Department of Bengali
R.D.K. College
Jiaganj, Murshidabad

বিভাগের পক্ষে-
সুতপা সারঙ্গী
বিভাগীয় প্রধান
বাংলা বিভাগ

Notice

It is to be notified to all the students of Dept. of Bengali, Rani Dhanya Kumari College that a cultural programme will be organised by the Department of Bengali in collaboration with IQAC to commemorate Rabindra Janmo Jayanti on Monday 19/05/2025.

All the students concerned are hereby instructed to be present on the auspicious occasion at 1 pm in the conference hall.

Sutapa Sarangi
Head
Deptt. of Bengali.
Head
Department of Bengali